



BILD: ÅSA KARLSSON

MEDLEMSMÖTE. Intresserade medlemmar i Strömstad-Tanum Inner Wheelklubb lyssnar till Per-Erik Korströms föredrag

Utblick mot Ryssland, Putin och Gotland

TANUM

Per-Erik Korström gav en inblick i de olika oroshärdarna i världen på sitt föredrag då Strömstad-Tanum Inner Wheelklubb hade sitt senaste månadsmöte på Restaurang Häl 19 vid Mjölkkeröds Golfbana.

Rubriken satte Per-Erik Korström på sitt föredrag då Strömstad-Tanum Inner Wheelklubb hade sitt senaste månadsmöte på Mjölkkeröds Golfbana. Per-Erik har under många år jobbat för FN och känner väl till säkerhetsläget i världen.

Per-Erik gav oss en inblick i de olika oroshärdarna i världen. Han har jobbat med konflikthantering runt om i många känsliga områden, bland annat i Irak och Syrien, Georgien

och Mongoliet.

Han berättade att etiska och religiösa motsättningar, stormaktsegoism, internationell terrorism, smuggling och trafficking har fått 50 miljoner människor på flykt. Terrorismen ökar. FN:s säkerhetsråd består av 15 länder, varav 5 har vetorätt och denna utnyttjar de växelvis, USA, Kina och Ryssland. Vi står bara bredvid och ser på och kan inget göra, sa Per-Erik.

NÄR HAN VAR i Georgien hade han ofta kontakt med ryska officerare och fick då höra deras tankar om framtiden. Per-Erik är därför inte överraskad över det som nu händer i vårt närområde.

Östersjön har kallats Fredens hav, men när nu Putin rustar upp så gäller inte denna devis längre. Vi hörde i förra veckan om två

FN:s säkerhetsråd består av 15 länder, varav 5 har vetorätt och denna utnyttjar de växelvis, USA, Kina och Ryssland

Ryska korvetter som tog sig in i Östersjön via Stora Bält. Dessa kan bestyckas med kärnvapen och var på väg till den ryska enklaven Kaliningrad.

PUTIN ÄR EN före detta KGB-överste. Per-Erik Korström berättar att Putin för ryssarna framstår som en populär he-man genom att han har lyft det ryska folket. Putin är rädd för att bli instängd av NATO och därför vill han ha öppningar åt alla håll. Genom att öka närvaron i Östersjön så når han genom robotar alla NATO-länder. Med Gotland och Skåne så skulle Putin behärska hela Östersjön och dess utlopp.

President Åsa Karlsson tackade Per-Erik med en röd IW-ros för ett gripande föredrag med starka bilder

ÅSA KARLSSON



BILD: ÅSA KARLSSON

INTERNATIONELL UTBLICK. Medlemmar lyssnar till hur Per-Erik Korström berättar om förändringarna i Östersjön, Fredens hav.



BILD: ÅSA KARLSSON

GEORGIEN. När Per-Erik Korström var i Georgien hade han ofta kontakt med ryska officerare och fick då höra deras tankar om framtiden.